Ex quo deucalion: non promittit se deductus satyram a temporibus Deucalionis de hominum uitiis ad xi:atē usq; suā: ut non nulli suspicati sunt. Id n. esset īfiniti prope operis præstare: & polliceri: arrogantis poctæ nō. n. mouetur Iuuenalis antiquoꝝ uitiis: sed suorū temporū. Sed hic sensus est. Cum uitia omnia quæ inualuerunt inter mortales a tempore Deucalionis ex quo reparatū est humanū genus: uotum. s. timor: ira: & reliqui affectus sint farrago: & argumentum nostri libelli. i. satyrici stili: ī quo uolumus uerfari: quando uberioris argumentū datū est: ac si dicat quādo plura uitia fuerunt carpenda: nūq; tanta satyræ facultas & argumentū oblatum est.

Nostri libelli: non exponas huius satyræ quā nunc scribimus: nā uita omnia ab initio orbis nō infectatur. Sed nostri libelli. i. gēneris & poematis satyrici: in quo nos poetæ satyri uerfari sole mus. Et quādo uberior copia uitiior. i. quādo suit maius argumentū satyræ. i. quādo fuerūt plura uitia: quoꝝ reprehensione satyræ argumentū cōstat. Dispensatore: dispensator seruus erat: q̄ curam habebat rei domitiae. Plinius: Seruus eius noīe Rotundus dispēlator. Tacitus: Dispēlator argius e prioribus seruis. Seruo horrenti. i. dispensatore frigenti: q̄ tibi totā arca suppeditat cū ipse careat tuīca.

Erexit uillas: nō uillæ adificationē reprehēdit uel a seuerissimis cōsoribus cōcellā: sed q̄ plus spatii occupabāt uillæ & ædes rusticæ q̄ ager: lege censoria iubēte ne plus uerrerēt q̄ ararēt: ut ē a Pli. scriptū. Secreto: non cōquerit q̄ i publico nō epulēt temporibus suis: q̄ mos & si olī fuit: ut scribit Vale, tamē iā d'suerat: Sed hoc īsestat: q̄ cū epulaꝝ luxus pōtificalibus tātū cōcessus: ut est apd' Macrobiū: & septē uiris epulatibus ī capitolio publice: eadē luxuria iter priuatas ædes mēsa pareat: quod erit a cōquerit Varto: Sed ppter luxuriā epulū ē quodā mō quottidianū Rōa ītra priuatas ædes: ut expōas secreto. i. ītra ædes priuatas. Septē fercula: alludit ad seprē uiros epulōes: quoꝝ cōna lautissima erat. testis Maciobius: ea adiialis uel adipalis dicebat. q. d. q̄ luxū se pte uiꝝ epulonū ītra priuatas ædes parauit: ut nūc uidēus. Nūc sportula: excadescit ex hoc: q̄ cū pauperes tātū olī salutarēt & ide captaret sportulā ad uictū: iā & nobiles & diuites & magistratus eūdē faciat quāstū: ut Mart. Paulū cōsulē carpit salutatē: & alibi ad nobiles ita cōquerit: Quid faciat romæ cui nō licet eē clienti: Dimisit nostras purpura uellitra togas. i. uos nobiles iussisti nos togatos abire a salutatiōbus: quas occupatis. Nero recūs cēnas ad sportulas reuocauit: Domitianus sportulas ad rectam cōnam: Sed nondum id egerat scribente Iuuenale. Ille: scilicet cultos balneorum: nam ab eo erogabatur sportula: hoc ēt centum quadrantes. Martialis: Quos baineator diuidebat elixus.